

P. A. Mazurek  
P. K. Jajsz  
27.02.17  
RS

Drzonowo 18.02.2017

8/2017

DYREKTOR  
DELEGATURY KURATORIUM OŚWIATY W KOSZALINIE  
ANNA MAZUREK

RADA RODZICÓW  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DRZONOWIE  
im. Juliana Tuwima.  
78-421 Drzonowo.



PETYCJA

My niżej podpisani rodzice dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Drzonowie, Mieszkańcy miejscowości : Biała, Przybrda, Drzonowo, Stepień, Świerszczewo, Dyminek, Softysi, Rady Sołeckie okręgu funkcjonowania Szkoły zwracamy się do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z prośbą o utworzenie w tej placówce ośmio-klasowej Szkoły Podstawowej.

Szkoła Podstawowa w Drzonowie rozpoczęła swoją działalność w roku 1948, jako Szkoła Ogólnokształcąca Stopnia Podstawowego. W roku 1953 utworzono stopień szkoły siedmioklasowej a w roku 1966 klas było już osiem. Przez te wszystkie lata szkołą zarządzało 12 Dyrektorów, obecnie swoją pracę w Naszej szkole prowadzi trzynasty Dyrektor, który w rzetelny i przemyślany sposób prowadzi nasze dzieci ku nauce i pogłębianiu wiedzy. Szkoła Podstawowa w Drzonowie to wielopokoleniowa placówka, która wykształciła wielu znakomitych ludzi, którzy dziś są lekarzami, prawnikami, pedagogami oraz olimpijczykami. Szkoła to nie tylko budynek, to pracownicy szkoły, pedagogzy i przede wszystkim dzieci. Wszyscy tworzą niepowtarzalną atmosferę rodzinnego ciepła i wspólnego ogniska ukierunkowanego na rzetelne przesłanie edukacyjne. Praca dydaktyczno-wychowawcza skupia się na tym, aby w pełni wykorzystać potencjał osobowy uczniów, rozwijać ich zdolności, umiejętności i zainteresowania. Szkoła pomaga uczniom realizować ich marzenia. Poprzez wychowanie i edukację zmierza do tego aby uczniowie wdrażali się do ról, które przyjdzie im pełnić w przyszłości.

W roku 2008 Szkoła Podstawowa w Drzonowie obchodziła swój okrągły jubileusz. 60 lat - tyle czasu ta mała wiejska placówka kształci i wychowuje młode pokolenie Polaków. Szkoła ta to tętniący życiem organ, który poprzez różnorodne zajęcia, warsztaty, dni językowe, uroczystości kalendarzowe wzbogaca swoją ofertę edukacyjną, pokazując młodym kierunek do tego co w życiu jest najważniejsze. Miłość, dobro, empatia, zrozumienie, pomoc, wsparcie, tolerancja, wiara wykształca w naszych dzieciach to co będzie im potrzebne w dorosłym życiu. W działaniu szkoły bardzo mocno zaangażowani są pedagogzy, dyrekcja oraz pracownicy. Swoją postawą i ciężką pracą pokazują nam rodzicom, że ta placówka musi istnieć, działać i kształcić nowe pokolenia. Nowa reforma wprowadza system ośmio-klasowy, nie wyobrażamy sobie żeby w naszej szkole było inaczej.

My rodzice będziemy walczyć o ten nasz mały brylant, tak aby mógł dostosować się do wprowadzanej reformy. Szkoła jest przygotowana na przyjęcie uczniów w klasach od 1 do 8. Posiada odpowiednio przygotowane klasy, pracownie: komputerowe, historyczne, polonistyczne, języka obcego, biologii. W obiekcie jest świetlica, biblioteka, sekretariat, stołówka oraz świeżo wyremontowana sala gimnastyczna z całym zapleczem. Szkoła zatem spełnia wszystkie warunki aby przyjąć kolejne klasy do grona, tej szkolnej rodziny.

**Szanowna Pani Kurator!**

Na ręce Pani składamy listy podpisane przez mieszkańców, którzy mieszkają w sąsiednich miejscowościach a całym sercem wspierają działania Rady Rodziców w dążeniu do utworzenia w szkole Podstawowej w Drzonowie oddziału klas 1-8.

Wierzymy mocno że także i Pani zależy na tym, aby takie szkoły o ogromnym znaczeniu dla tutejszej ludności, o kilkudziesięciu letniej tradycji, pracy, działaniu, wychowaniu setki Polaków, pozostawić i dać szansę na dalsze funkcjonowanie.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

**Z Wyrazami Szacunku**

**Przewodnicząca Rady Rodziców  
Szkoły Podstawowej w Drzonowie  
im. Juliusza Tuwima**

Lista mieszkańców popierających działania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Drzonowie  
im. Juliusza Tuwima o utworzeniu ośmio klasowej szkoły podstawowej.